



Prefeitura de São José do Rio Preto, 15 de Abril de 2014. Ano XI - nº 3104 - DHOJE

## SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

**EXTRATO**: TERMO PARCERIA / PM SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/ BOTAFOGO FUTEBOL CLUBE Nº 0005/2014. QUE ENTRE SI CELEBRAM, A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER E O BOTAFOGO FUTEBOL CLUBE.

**OBJETO**: CESSÃO DE 01 PROFISSIONAL - TÉCNICOS DESPORTIVOS PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS NO PROJETO BOTAFOGO FC, IMPLANTADO NO C.E. JARDIM DO BOSQUE.

**PRAZO**: DE 03.04.2014 A 31.12.2014.

BASE LEGAL: DECRETO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 16.779 DE 23 DE MAIO DE 2013.

**EXTRATO**: TERMO PARCERIA / PM SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/ CASA DE EURÍPEDES Nº 0008/2014. QUE ENTRE SI CELEBRAM, A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER E A CASA DE EURÍPEDES.

**OBJETO**: CESSÃO DE 04 PROFISSIONAIS - TÉCNICOS DESPORTIVOS PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS NO PROJETO EDUCANDO PELO ESPORTE, IMPLANTADO NA CASA DE EURÍPEDES.

**PRAZO**: DE 03.04.2014 A 31.12.2014.

BASE LEGAL: DECRETO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 16.779 DE 23 DE MAIO DE 2013.